
 

 

Zarządzenie nr 3 

Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Chorzowie 

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Chorzowie” 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 2 Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Chorzowie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w IV Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Chorzowie” w 
załączniku w „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w IV Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Chorzowie” wprowadza się zmiany: 

1) W §26 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a. Uprawnieni do korzystania z Funduszu składają wniosek o dofinansowanie w związku ze 
zwiększonymi wydatkami w okresie wiosennym do 30 kwietnia, a w okresie jesienno-zimowym do 10 
listopada, którego wzór stanowi załącznik nr 5, wniosek o dofinansowanie do wypoczynku składają 
do 31 maja, którego wzór stanowi załącznik nr 2.” 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez: wyłożenie w sekretariacie Szkoły oraz opublikowanie  
w szkolnym Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podpisania i podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
Artur Jadwiszczok 

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-21T08:08:25+0100
	Jestem autorem tego dokumentu




